

## Beirat der Unteren Naturschutzbehörde

Es informiert Sie: Susanne Hanst-Usorasch

Telefon: 02104/99-2611 Fax: 02104/99-842611

E-Mail: susanne.hanst-usorasch@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 14.01.2019

An die Mitglieder des Beirates der Unteren Naturschutzbehörde

Sitzung des Beirates der Unteren Naturschutzbehörde am Mittwoch, den 30.01.2019 um 15:00 Uhr im Kreishaus Mettmann, Düsseldorfer Straße 26, 40822 Mettmann, Zimmer 1.604 (kleiner Sitzungssaal)

Sehr geehrte Damen und Herren,

für die ursprünglich am 30.01.2019 geplante Sitzung des Beirates der Unteren Naturschutzbehörde liegen keine beratungs- und beschlussfähigen Tagesordnungspunkte vor. Daher entfällt die Sitzung.

Mit freundlichen Grüßen

gez.

Dr. Alfred Bruckhaus